MUNICIPIO DE ITUIUTABA
1111111111 1111

Capa  de Process() '44
106

4111
0340

0.1,..

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITUIUTABA

SPCP - SISTEMA DE PROTOCOLO E CONTROLE DE PROCESSOS

Número do Processo: 2939 / 2020

Contribuinte: CAMARA MUNICIPAL DE ITUIUTABA
Órgão Solicitante:
Endereço:
Telefone: (34) 3261-8500
C.N.P.J ou C.P.F: 20.669.834/0001-00

Data de Abertura: 19/02/2020 13:10:22

Assunto do Processo: ENVIO DE CÓPIA DE REQUERIMENTO

Complemento do Assunto: - OFICIO N°: 72/2020.
- F"VIAMOS CÓPIA DO REQUERIMENTO CM: 41 /2020.

Órgão Responsável: SETOR DE PROTOCOLO

Atendido por:  HUDSON  PEREIRA GONCALVES

PREFEITURA DE ITUIUTABA - CONSTRUINDO UM FUTURO MELHOR

rat
MUNK: IPAI DE 11 llit

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

Oficio: 72/2020
Referência: Solicitação (faz)
Presidência da Câmara

Ituiutaba, 19 de fevereiro de 2020.

Ilmo. Senhor Secretário,

Venho através deste, enviar cópia da Indicação
CM/41/2020, em anexo, para sua devida apreciação de autoria da ilustre
vereadora Cledislene do Social.

Aproveito para apresentar-lhes meus votos de máxima
estima e consideração.

Atenciosamente,

Francisco Tom
Presidente da Cfim

eira Filho
icipal de Ituiutaba

A/C
Ilmo. Odeemes Braz dos Santos.
Secretaria Municipal de Trânsito Transportes e Mobilidade.
NESTA.

;;vww.ituititoha.rngieg.br
PRAÇA  CON EGO ANCI V1.0,  SN-  ITORITABA-MG.

Pt
-)6-41Ingr  r9on)0,ik

cJ IJiLFFC5 1 ,

Pcrto, Taysepir Um) O

-01,i0 	 eirn
an exo

02410,?&O

Maria de'ótima R Ives

Matricula•
 05123

Aprovado por unanirnifUqt;

residente

MUNICIPAL DE ITUIUTABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

Indicação n° _41_/2020
Assunto: Reivindicação
Autora: Cleidislene do Social

Senhor Presidente,
Senhores (as) vereadores (as):

A vereadora abaixo assinado, no uso da atribuição que lhe confere o

Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência que seja submetida a presente

indicação para apreciação do Plenário:

Que o Poder Executivo Municipal viabilize através de sua

Secretaria Municipal de Trânsito Transportes e Mobilidade, a mudança do

ponto de ônibus localizado na Avenida José João Dib continuação da Rua Ver.

Geraldo  Moises  da Silva.

JUSTIFICATIVA:

A demanda se deu por meio dos usuários do transporte público

daquela localidade, e nos relataram que a espera do ônibus se localiza em lugar

inadequado, aguardam num local sem calçada com mato e terra, e muita das

vezes na chuva.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para elevar

meus votos de consideração e respeito.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2020.

en o cial
Vere dora

110.1111110111 4.0,34400MNINIKOMMi

;,-;;;3•" 	-11$1.4orito:r-111%111/100

Odeemes

Preteitura Ituiu bo
+.4

SECRETARIA UNICIPAL DE TRANSITO,
TRANSPORTES E MOBILIDADE

Av g, N*746 —  Cents:,
31 300-130 — ITT;ILTT ALA-MG

Fone: (034) 3271 521.2
E-si  ail:  transitoa ituiutaba. to g gor

Oficio n.94/2020 — SEMTTRAM.
Ref.  Resposta Oficio - n° 72/2020

Exmo. Sr. Francisco Tomaz de Oliveira
Presidente da  Camara  Municipal de Ituiutaba

Ituiutaba, MG, 21 de Fevereiro de 2020.

Excelentíssimo senhor presidente, informamos que a solicitação
objeto do oficio relacionado, referente a intervenção viária sugerida por V. Exa. foram analisadas
pelo SEMTTRAM, tendo o seguinte parecer:

• Número do Processo 2939/2020/ Oficio n° 72/2020 - Indicação n°41/2020
— Mudança do ponto de Ônibus localizado na Avenida José João Dih continuação da Rua
Ver. Geraldo Moisés da Silva.
—Serão Colocados vários abrigos e posteriormente a possibilidade de mudança de local de

alguns pontos será estudada.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

Santos
Secretario Municipal de 	to ransporte e Mobilidade

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5